
749

KO M P R E S O RY

9

Pístové kompresory Blue Line A29
mobilní jednostupňové kompresory s pohonem klínovými řemeny

Pístové kompresory Blue Line A29

Obj.č.
Sací výkon

(l/min)

Výtlak

(l/min)

Vzdušník

(l)

Tlak

(bar)

Příkon

(kW) (V/Hz)

Otáčky

(min¯¹)

Rozměry (mm) Hmotnost

(kg)d š v

� 255 184 10 1,5 230/50 810 390 43

� A29-1,5-50CM 255 184 50 10 1,5 230/50 49

� A29-1,5-90CM 255 184 90 10 1,5 230/50 1010 415 900 56

� A29-1,5-150CM 255 184 150 10 1,5 230/50 420 950

� A29B-2,2-50CM 320 230 50 10 2,2 230/50 1 350 940 410 800 58

� A29B-2,2-50CT 320 230 50 10 2,2 400/50 1 350 940 410 800 58

� A29B-2,2-90CM 320 230 90 10 2,2 230/50 1 350 1 010 415 900 56

� A29B-2,2-90CT 320 230 90 10 2,2 400/50 1 350 1 010 415 900 56

� A29B-2,2-150CM 320 230 150 10 2,2 230/50 1 350 420 950

� A29B-2,2-150CT 320 230 150 10 2,2 400/50 1 350 420 950

� A29B-2,2-200CM 320 230 200 10 2,2 230/50 1 350 1 500 1 110 91

� A29B-2,2-200CT 320 230 200 10 2,2 400/50 1 350 1 500 1 110 91

Pístové kompresory Blue Line A39
mobilní jednostupňové kompresory s pohonem klínovými řemeny

Pístové kompresory Blue Line A39

Obj.č.
Sací výkon

(l/min)

Výtlak

(l/min)

Vzdušník

(l)

Tlak

(bar)

Příkon

(kW) (V/Hz)

Otáčky

(min¯¹)

Rozměry (mm) Hmotnost

(kg)d š v

� A39-2,2-90CM 393 283 90 10 2,2 230/50 1 050 1 180 460 930

� A39-2,2-90CT 393 283 90 10 2,2 400/50 1 050 1 180 460 930

� A39-2,2-150CM 393 283 150 10 2,2 230/50 1 050 420 950

� A39-2,2-150CT 393 283 150 10 2,2 400/50 1 050 420 950

� A39-2,2-200CM 393 283 200 10 2,2 230/50 1 050 1 500 1 110 91

� A39-2,2-200CT 393 283 200 10 2,2 400/50 1 050 1 500 1 110 91

� 393 283 10 2,2 230/50 1 050 1 530 595 1 160 138

� 393 283 10 2,2 400/50 1 050 1 530 595 1 160 138

Unikátní kryt řemenice - perfektní chlazení
ými řemeny značky ABAC naleznete nový unikátní kryt řemenice, 

který je vybaven profilovými drážkami, které usměrňují proudění vzduchu přímo nad kompresorovou 

jednotku a zajišťují její perfektní chlazení. Tímto řešením je výstupní teplota z kompresoru o 35 °C nižší než 

u běžných strojů, což se podílí na minimálním tepelném namáhání vnitřních částí kompresoru a zpětného 

ventilu, vysoké životnosti strojů a samozřejmě také na minimálním množství zkondenzované vody.

Snížení výstupní teploty z kompresoru až o 35°C!




